
Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICILIANE 

DIREZIONE AREA TECNICA DI ESERCIZIO 

Oggetto: Liquidazione Atto di accertamento 17000097 relativo all'anno 2017 Contratto multiutenza 
riferimento n. 8880/00408987, estore TIM. , li G 2 O ì 9 

DECRETO DIRIGENZIALE N. . (, / DATE /2019 ''I. • 
PREMESSO CHE 

• è indispensabile ed urgente provvedere al pagamento dell' Atto di accertamento 17000097 relativo 
all'anno 2017 Contratto multiutenza riferimento n. 8880/00408987, gestore TIM; 

• detta cartella si riferisce anche al ritardato pagamento di canone abbonamento radioaudiz. circolari 
relativo all'anno 2017; 

• che la somma richiesta pari ad €. 52,72 è dovuta; 
• che la stessa deve essere pagata entro 60 gg. dalla notifica, avvenuta il 30/04/2019 e pertanto entro il 

28 giugno c.a.; 
• che se non si effettua il pagamento nei tempi stabiliti il Consorzio sarà soggetto ad altre sanzioni; 

VISTO 
• Che la somma è dovuta; 

RITENUTO per tutto quanto sopra, indispensabile e necessario al fine di evitare ulteriori spese al Consorzio di 
procedere al pagamento; 
VISTI : 

l'urgenza dettata dalla necessità di procedere con celerità alla prosecuzione dell'iter tecnico 
amministrativo per l'esecuzione dei lavori di cui all'oggetto; 
la nota 63509 del 18/12/2018 Regione Siciliana Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità e dei 
Trasporti Servizio 3 Vigilanza Enti autorizzazione alla Gestione Provvisoria di bilancio per l'esercizio 
2019, sino a130 aprile 2019; 
la nota 22180 del 17.04.2019 Regione Siciliana Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità e dei 
Trasporti Servizio 3 Vigilanza Enti autorizzazione alla Gestione Provvisoria di bilancio per l'esercizio 
2019, sino al 31107 /2019; 

che ai Dirigenti ai sensi e per gli effetti dell' art. 2 punto 2) della Legge Regionale 10/20 l O spetta l'adozione 
degli atti e dei provvedimenti amministrativi, compreso quelli che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno; 
Per le motivazioni in narrativa indicate, il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio in pregio ai propri compiti 

DECRETA 
Art. l IMPEGNARE la somma di €. 52,72, sul cap. 122 del corrente esercizio fmanziario a favore dell' Agenzia 

delle Entrate Direzione Provinciale di Messina per il pagamento dell'Atto di accertamento 17000097 
relativo all'anno 2017 Contratto multiutenza riferimento n. 8880/00408987, gestore TIM; 

Art. 2 Liquidare alla Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Messina l'importo di €. 52,72 tramite modo 
F23 allegato; 

Art. 3 Effettuare la liquidazione delle somme, entro il 28/06/2019. 

Il Dirigente Area Tecni a 
Ing. Giova 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869 

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesiciliane it 
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesiciliane it 


